
                     PŘÍSLUŠENSTVÍ  
Adiabatický chladič 

 
 
 

Protihmyzová Síť 
 
 

Jednoduché a praktické řešení zabraňující vniknutí 
hmyzu, listí a jiných drobných předmětů, které by 
mohly poškodit chladící panely. 

 

Kód Popis 
C101.500 Sada 4 sítí pro ColdAIR TA 159/123, TC 109/123 

C101.501 Sada 6 sítí pro ColdAIR TA 209/223, TC 2209/223 

C101.503 Sada 6 sítí pro ColdAIR TA 309/323 

C101.504 Sada 4 sítí pro ColdAIR TA 209-2SD/223-2SD 

C101.505 Sada 3 sítí pro ColdAIR FPA 109/103, FPA 159/123 

 
 

Instalace se provádí jednoduchým sklopením a vložením sítě. Není potřeba upevňovacího systému. 
 
 
 

Zimní Kryt 
 
 

Dobrý způsob, jak chránit Váš chladič ColdAIR během 
zimního období a zajistit jeho účinnost pro příští 
horké období. 

 
 

Kód Popis 

C431.001 Zimní kryt pro ColdAIR FPA 109/103, FPA 159/123 

C431.002 Zimní kryt pro ColdAIR TA 159/123, TC 109/123 

C431.005 Zimní kryt pro ColdAIR TA 309/323 

C431.006 Zimní kryt pro ColdAIR TA 209/223, TC 209/223 

C431.011 Zimní kryt pro ColdAIR TA 209-2SD/223-2SD 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ver. CZE 2023-11           www.pappuh.cz 


